
LETNÍ PRÁZDNINYLETNÍ PRÁZDNINY
20232023

Jiráskovo náměstí  274/31, 326 00  Plzeň
tel.:  +420 604 612 205,  e-mail:  info@akademie-nadani.cz



Akademie nadání, z.s.
www.akademie-nadani.cz



PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR  I. běhPŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR  I. běh
KDY :
Po  3.7., Út  4.7., Pá  7.7.

ČAS :
vždy od 7:30 do 16:00 hodin
(po domluvě možno i dříve)

PROGRAM :

Po – Dračí doupě; KREATIVNÍ ATELIÉR a herní den  (celodenní program)
-  seznámíme  se  s  technikou  tečkování  a  vytečkujeme  sádrové  odlitky,  

kameny nebo třeba obraz na plátno
- budeme vyrábět z papíru prak na vlaštovku a závodní vozítko
- kdo nechce tvořit, bude hrát různé sportovní, logické a deskové hry

Út – Dračí doupě; NEPADAY a herní den  (celodenní program)
- dopoledne lezení na boulderu (umělé stěně)
- odpoledne plné her, výzev, zábavy i sportování
- s sebou sportovní oblečení a vnitřní obuv s     bílou podrážkou  

Pá – Dračí doupě; CRAZY DEN  (celodenní program)
-  tvoříme,  vyrábíme,  hrajeme,  čteme si,  sportujeme,  hrajeme na konzoli  

Xbox, programujeme ozoboty … a vůbec děláme různé „vylomeniny“, které 
nás napadnou a baví; pro zájemce malování na obličej a tetování

datum program cena
Po 3.7. tvoření, hry 900,- Kč
Út 4.7. lezení, sport, hry 900,- Kč
Pá 7.7. bláznivý den 880,- Kč
3 dny dle programu 2.680,- Kč

přihláška do 17.5. - cena pro sourozence za každé dítě  2.560,- Kč
(pouze při využití všech 3 dnů)
přihláška a platba do 17.5. - cena za celý běh  2.580,- Kč
Dračí doupě (celý den včetně oběda a malé svačiny)  720,- Kč

Jiráskovo náměstí  274/31, 326 00  Plzeň
tel.:  +420 604 612 205,  e-mail:  info@akademie-nadani.cz



PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR  II. běhPŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR  II. běh
KDY :
Po – Pá  10.7. až 14.7.
ČAS :
vždy od 7:30 do 16:00 hodin (po domluvě možno i dříve)

PROGRAM :
Po – Dračí doupě; NEPADAY a herní den  (celodenní program)

- s sebou sportovní oblečení a vnitřní obuv s     bílou podrážkou   (viz též výše)

Út – Dračí doupě; KUTIL a VĚDÁTOR, herní den  (celodenní program)
- vyrobíme si dřevěné roboty a budeme provádět zajímavé pokusy

St – Český Krumlov  (celodenní výlet s programem) /
- více informací viz dále „Pojeďte s námi na výlet“
- na tento den se můžete přihlásit i jako na rodinný výlet

/ KREATIVNÍ ATELIÉR a herní den  (náhradní program)
- dekorování hrnečků, výroba soviček

Čt – Dračí doupě; CRAZY DEN  (celodenní program)
- děláme různé „vylomeniny“, které nás napadnou a baví (viz též výše)

Pá – Dinosauria Museum Prague, Letiště Praha
(celodenní výlet s programem)
- více informací viz dále „Pojeďte s námi na výlet“
- na tento den se můžete přihlásit i jako na rodinný výlet

datum program cena s ČK cena
Po 10.7. lezení, sport, hry 900,- Kč 900,- Kč
Út 11.7. Kutil a Vědátor, hry 880,- Kč 880,- Kč
St 12.7. Český Krumlov / tvoření 3.100,- Kč 910,- Kč
Čt 13.7. bláznivý den 880,- Kč 880,- Kč
Pá 14.7. Dinosauria Museum, letiště 1.700,- Kč 1.700,- Kč

5 dnů dle programu 7.460,- Kč 5.270,- Kč

přihláška do 17.5. - cena pro sourozence za každé dítě 6.900,- / 4.900,- Kč
(pouze při využití všech 5 dnů)
přihláška a platba do 17.5. - cena za celý běh  6.990,- / 4.990,- Kč
Dračí doupě (celý den včetně oběda a malé svačiny)  720,- Kč

Akademie nadání, z.s.
www.akademie-nadani.cz



POJEĎTE S NÁMI NA VÝLETPOJEĎTE S NÁMI NA VÝLET
St 12.7.  Český Krumlov s divadelním představením
čas a místo odjezdu a návratu upřesníme před akcí prostřednictvím SMS
(předpokládaný odjezd v 7:15 hodin a návrat v pozdních nočních hodinách)

Navštívíte  ZOO Dvorec,  která chová převážně zvířata z afrického kontinentu, ale
i vzácné tygry indické v bílé formě. V Peklománii zjistíte, jak žijí čerti. Nakouknete
do komnaty samotného Lucifera a můžete sjet po pekelném tobogánu. Expozice
Vlakem  z Borovan  tam a  zpátky přiblíží  činnosti,  které  jsou  dnes  již  minulostí.
Seznámíte se s železničářským slangem a zvuky, které k železnici odjakživa patřily.
Čeká vás prohlídka karamelovny s ochutnávkou tekutého karamelu a možností jeho
nákupu. V podvečer poplujeme na  vorech kolem historického centra města. Celý
den  vyvrcholí  představením  na  Otáčivém  hledišti s  názvem  „Muž  dvojhvězdy“
(cena vstupenky 1.200,- Kč). Poetický příběh, plný kouzel a divadelních zázraků.
S sebou pláštěnku (nikoli deštník) a   podsedák/deku  .
Výlet je bez oběda, s     sebou je tak nutné vzít si jídlo, popř. zakoupit občerstvení.  

CENA :
- dítě i dospělý 3.200,- Kč  (včetně dopravy, vstupů a večeře)
- dítě i dospělý 2.900,- Kč  při rezervaci a platbě do 17.5.

Pá 14.7.  Dinosauria Museum Prague, Letiště Praha
čas a místo odjezdu a návratu upřesníme před akcí prostřednictvím SMS
(předpokládaný odjezd v 7:00 hodin a návrat v 18:00 hodin)

Zažijte  na  vlastní  kůži  svět  druhohor  v  Dinosauria  Museum Prague.  Opravdové
kostry dinosaurů představují jednu z největších soukromých sbírek na světě. Dále
nás čeká sbírka minerálů z 20 zemí světa aj.
V rámci exkurze do prostoru Letiště Praha máte příležitost poznat pracovní zázemí
mnoha profesí a místa, kam se cestující běžně nedostanou. Dostanete se také do
těsné blízkosti letadel.

CENA :
- dítě 1.390,- Kč, dospělý 1.590,- Kč  (včetně dopravy, vstupů a oběda)
- dítě 1.220,- Kč, dospělý 1.420,- Kč  při rezervaci a platbě do 17.5.

Rezervaci výletu uskutečněte co nejdříve, počet míst je omezen.
Jiráskovo náměstí  274/31, 326 00  Plzeň
tel.:  +420 604 612 205,  e-mail:  info@akademie-nadani.cz



PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR  III. běhPŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR  III. běh
KDY :
Po – Pá  17.7. až 21.7.

ČAS :
vždy od 7:30 do 16:00 hodin (po domluvě možno i dříve)

PROGRAM :

Po – Dračí doupě; NEPADAY a herní den  (celodenní program)
- dopoledne lezení na boulderu (umělé stěně)
- odpoledne plné her, výzev a zábavy
- s sebou sportovní oblečení a vnitřní obuv s     bílou podrážkou  

Út – Putování po Čechách  (pobyt 1. den)
St – Putování po Čechách  (pobyt 2. den)
Čt – Putování po Čechách  (pobyt 3. den)
Pá – Putování po Čechách  (pobyt 4. den)

- více informací viz dále „Pojeďte s námi na pobyt“
- na tyto 4 dny se můžete přihlásit i jako na rodinný pobyt

datum program cena
Po 17.7. lezení, sport, hry 900,- Kč
Út 18.7. pobyt (1.den) -
St 19.7. pobyt (2.den) -
Čt 20.7. pobyt (3. den) -
Pá 21.7. pobyt (4. den) 8.900,- Kč

5 dnů dle programu 9.800,- Kč

přihláška do 17.5. (pouze při využití všech 5 dnů včetně pobytu)
- cena pro sourozence za každé dítě  9.190,- Kč
- cena pro jednotlivce  9.390,- Kč
přihláška a platba do 17.5. (pouze při využití pobytu na 4 dny)
- cena pro sourozence za každé dítě  8.200,- Kč
- cena pro jednotlivce  8.400,- Kč
Dračí doupě (celý den včetně oběda a malé svačiny)  720,- Kč

Akademie nadání, z.s.
www.akademie-nadani.cz



POJEĎTE S NÁMI NA POBYTPOJEĎTE S NÁMI NA POBYT
Út – Pá  18.7. až 21.7.  Putování po Čechách
čas a místo odjezdu a návratu upřesníme před akcí prostřednictvím SMS
UBYTOVÁNÍ : 2 - 6 lůžkové pokoje s vlastním sociálním zařízením

v penzionu Lesní v blízkosti centra Milovic i lesa
STRAVA : plná penze (začátek v Út 18.7. obědem, konec v Pá 21.7. večeří)
PROGRAM :
- návštěva alchymistické dílny, učebny lektvarů a perníkářské dílny v areálu Muzea
alchymie a perníku v Košátkách, kde si vyrobíte oleje, pomádu, svíčku, perníčky aj.
- vycházka s trekingovými kozami z půjčovny v obci Boreč
- návštěva soukromé zahradní železnice a parostrojního muzea Malé dráhy Skalsko
s projížďkou malou parní lokomotivou přes vodní nádrž
-  návštěva  malého  Muzea  železniční  historie  na  zastávce  Sudoměř  u  Mladé
Boleslavi s dobovou dopravní kanceláří a několika provozními drezínami
-  návštěva  Městského  paláce  Templ v  Mladé  Boleslavi  s  interaktivním
archeologickým hřištěm vybudovaným v prostoru parkánu, kde si děti vyzkoušejí
rozličné činnosti z pravěku nebo středověku
- exkurze do Leteckého muzea Metoděje Vlacha v Mladé Boleslavi
- návštěva rozlehlého anglického parku na  zámku Loučeň s unikátním souborem
labyrintů a bludišť
- návštěva  středověké krčmy Dětenice se středověkým programem, čarodějnická
prohlídka místního barokního zámku a exkurze do zámeckého pivovaru
-  navštěva  zábavně-naučného  Parku  Mirakulum  Milovice,  který  představuje
12 hektarů  originální  zábavy  a  volno-časových  aktivit  s  množstvím  nápaditých
herních prvků včetně vodních atrakcí
S sebou baterku do podzemních chodeb, věci na převlečení, malý ručník, sportovní
oblečení a obuv.

CENA :
- dítě i dospělý 7.300,- Kč  (včetně ubytování, stravy,

vstupů, dopravy, programu, průvodce a pokladu)
- dítě i dospělý 6.900,- Kč  při rezervaci a platbě do 17.5.

při přihlášení je třeba uhradit zálohu 4.000,- Kč
storno podmínky pro pobyt
- do 30.6.  3.500, - Kč, po 30.6.  5.000,- Kč

Jiráskovo náměstí  274/31, 326 00  Plzeň
tel.:  +420 604 612 205,  e-mail:  info@akademie-nadani.cz



PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR  IV. běhPŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR  IV. běh
KDY :
Po – Pá  24.7. až 28.7.

ČAS :
vždy od 7:30 do 16:00 hodin (po domluvě možno i dříve)

PROGRAM :
Po – Dračí doupě; programy „Fyzika hrou“ a „Šikana“  (celodenní program)

- dopoledne se děti proškolí ve zvládání náročných situací
- odpoledne proběhnou zajímavé fyzikální pokusy

Út – Dračí doupě; NEPADAY a herní den  (celodenní program)
- s sebou sportovní oblečení a vnitřní obuv s     bílou podrážkou   (viz též výše)

St – Dračí doupě; KREATIVNÍ ATELIÉR a herní den  (celodenní program)
- seznámíme se s technikou pergamano, vyrobíme si příšerky a talismany

Čt – Dračí doupě; Detektivem v Lobezském parku  (vycházka s programem)
-  detektivové musí  podle mapy najít  schovaný poklad a současně vyřešit  

spoustu zapeklitých hádanek a šifer
- s sebou sportovní oblečení a láhev s pitím

Pá – Prison Island Praha, crazy golf  (celodenní výlet s programem)
- více informací viz dále „Pojeďte s námi na výlet“
- na tento den se můžete přihlásit i jako na rodinný výlet

datum Program cena
Po 24.7. fyzika, seminář, hry 1.300,- Kč
Út 25.7. lezení, hry 880,- Kč
St 26.7. tvoření, hry 880,- Kč
Čt 27.7. detektivní den 880,- Kč
Pá 28.7. Prison Island, crazy golf 1.900,- Kč

5 dnů dle programu 5.840,- Kč

přihláška do 17.5. - cena pro sourozence za každé dítě  5.190,- Kč
(pouze při využití všech 5 dnů)
přihláška a platba do 17.5. - cena za celý běh  5.460,- Kč
Dračí doupě (celý den včetně oběda a malé svačiny)  720,- Kč

Akademie nadání, z.s.
www.akademie-nadani.cz



POJEĎTE S NÁMI NA VÝLETPOJEĎTE S NÁMI NA VÝLET
Pá 28.7.  Prison Island Praha,

crazy golf v Berouně
čas a místo odjezdu a návratu upřesníme před akcí prostřednictvím SMS
(předpokládaný odjezd v 7:15 hodin a návrat v 18:00 hodin)

Prison Island Praha je prostor pro hry a zábavu, inspirovaný televizní hrou Pevnost
Boyard,  se  30  místnostmi  a  spoustou  úkolů  pro  malé  i  velké  -  pozor,  neplést
s TEPfactorem! Budete ponořeni  do vězeňského prostředí,  kde každá buňka má
svou  vlastní  výzvu,  kterou  musíte vyřešit  v  daném čase.  Realistické  dekorace
s hádankami přizpůsobenými na všech úrovních osloví  všech pět smyslů a někdy
dokonce i smysl šestý. Celý prostor je rezervován pouze pro nás.
Crazygolf je zábavou pro malé i velké. V areálu sportovního centra Eden v Berouně
bylo  otevřeno  osmnáctijamkové  crazy  golfové  hřiště.  Ústředním  motivem  je
pohádkový svět a na většinu figurek si mohou děti sáhnout nebo se u nich vyfotit.

CENA :
- dítě i dospělý 1.490,- Kč  (včetně dopravy, vstupů a oběda)
- dítě i dospělý 1.250,- Kč  při rezervaci a platbě do 17.5.

Rezervaci výletu uskutečněte co nejdříve, počet míst je omezen.

Jiráskovo náměstí  274/31, 326 00  Plzeň
tel.:  +420 604 612 205,  e-mail:  info@akademie-nadani.cz



PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR  V. běhPŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR  V. běh
KDY :
Po – Pá  31.7. až 4.8.

ČAS :
vždy od 7:30 do 16:00 hodin (po domluvě možno i dříve)

PROGRAM :

Po – Dračí doupě; NEPADAY a herní den  (celodenní program)
- dopoledne lezení na umělé stěně; odpoledne plné her, výzev a zábavy
- s sebou sportovní vnitřní oblečení a obuv s     bílou podrážkou  

Út – Dračí doupě; KREATIVNÍ ATELIÉR a herní den  (celodenní program)
- budeme batikovat a vyzkoušíme si techniku sítotisku, můžete si přinést i své 

bavlněné věci, které si chcete ozdobit
- kdo nechce tvořit, bude hrát různé sportovní, logické a deskové hry

St – ZOO Plzeň  (návštěva)
Čt – Dračí doupě; sportovně – lenošivý den  (celodenní program)

- uvnitř i venku si dle zájmu dětí užijeme nejen sportovních aktivit a různých 
her, ale budeme i „lenošit“ a relaxovat třeba u čtení a poslouchání hudby

Pá – Farma Candy u Tachova  (celodenní výlet s programem)
- svezeme se na plemeni koní irský cob a vyzkoušíme si péči o ně
- zastřílíme si z airsoftových pistolí na terč pod odborným dohledem
- s sebou pevnou obuv, sportovní oblečení, pláštěnku, případně převlečení

datum Program cena
Po 31.7. lezení, sport, hry 900,- Kč
Út 1.8. tvoření, hry 990,- Kč
St 2.8. ZOO Plzeň 950,- Kč
Čt 3.8. sportovně – lenošivý den 800,- Kč
Pá 4.8. Farma Candy 1.400,- Kč
5 dnů dle programu 5.040,- Kč

přihláška do 17.5. - cena pro sourozence za každé dítě  4.690,- Kč
(pouze při využití všech 5 dnů)
přihláška a platba do 17.5. - cena za celý běh  4.880,- Kč
Dračí doupě (celý den včetně oběda a malé svačiny)  720,- Kč

Akademie nadání, z.s.
www.akademie-nadani.cz



PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR  VI. běhPŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR  VI. běh
KDY :
Po – Pá  7.8. až 11.8.

ČAS :
vždy od 7:30 do 16:00 hodin (po domluvě možno i dříve)

PROGRAM :
Po – Dračí doupě; NEPADAY a herní den  (celodenní program)

- s sebou sportovní oblečení a vnitřní obuv s     bílou podrážkou   (viz též výše)

Út – Dračí doupě; CRAZY DEN  (celodenní program)
- děláme různé „vylomeniny“, které nás napadnou a baví (viz též výše)

St – Dračí doupě; Stopařem na Homolce  (vycházka s programem)
- děti musí podle mapy vystopovat cestu, zvládnout jednotlivé úkoly a různé 

poznávačky a najít schovaný poklad
- s sebou sportovní oblečení a láhev s pitím

Čt – Dračí doupě; KUTIL a VĚDÁTOR, herní den  (celodenní program)
- vyrobíme si dřevěnou loď a papouška, budeme provádět pokusy

Pá – Rezervace Soos, hrad Seeberg ve Františkových lázních
(celodenní výlet s programem)
- více informací viz dále „Pojeďte s námi na výlet“
- na tento den se můžete přihlásit i jako na rodinný výlet

datum Program cena
Po 7.8. lezení, sport, hry 900,- Kč
Út 8.8. bláznivý den 880,- Kč
St 9.8. Stopař 880,- Kč

Čt 10.8. Kutil a Vědátor, hry 880,- Kč
Pá 11.8. Soos, hrad Seeberg 1.450,- Kč

5 dnů dle programu 4.990,- Kč

přihláška do 17.5. - cena pro sourozence za každé dítě  4.600,- Kč
(pouze při využití všech 5 dnů)
přihláška a platba do 17.5. - cena za celý běh  4.760,- Kč
Dračí doupě (celý den včetně oběda a malé svačiny)  720,- Kč

Jiráskovo náměstí  274/31, 326 00  Plzeň
tel.:  +420 604 612 205,  e-mail:  info@akademie-nadani.cz



POJEĎTE S NÁMI NA VÝLETPOJEĎTE S NÁMI NA VÝLET
Pá 11.8.  Národní přírodní rezervace Soos,

hrad Seeberg ve Františkových Lázních
čas a místo odjezdu a návratu upřesníme před akcí prostřednictvím SMS
(předpokládaný odjezd v 7:00 hodin a návrat v 18:00 hodin)

Přírodní  rezervace  Soos  představuje  rozsáhlá  rašeliniště  a  slatiniště,  kde
v „bahenních sopkách“ vyvěrá velké množství minerálních pramenů a čistého oxidu
uhličitého. Naučná stezka vede po dně bývalého jezera, které bylo kdysi plné slané
minerální vody. V Soosu po něm zůstala skutečná evropská rarita – usazené zbytky
schránek  jezerních  řas,  tzv.  křemelinový  štít.  Erozí  zbrázděný  nános  křemeliny
pokrytý  žlutou  a  bílou  vrstvou  vysrážených  minerálních  solí  vytváří  fascinující
„měsíční  krajinu“.  Díky  těmto  unikátním  podmínkám  v  rezervci  žije  řada
chráněných  živočichů  a  roste  zde  množství  mokřadních  a  slanomilných  rostlin.
Kromě naučné stezky v Soosu najdete i záchrannou stanici pro zraněné živočichy.
Dále  si  můžete  prohlédnout  muzejní  expozici  „Ptačí  svět  Chebska“
a paleontologickou  expozici  „Dějiny  země“,  jejíž  součástí  jsou  modely
prehistorických ještěrů v životní velikosti.
Hrad Seeberg byl  postaven na konci  12.  století a  patří  mezi  nejstarší  hrady na
Chebsku. Návštěvníkům nabízí rozsáhlé expozice prezentující  jeho dějiny, černou
kuchyni  nebo  výstavu  panenek.  Kromě  mučírny  si  můžete  prohlédnout  také
krásnou  výstavu  „Ze  života  porcelánového  šálku“.  V  hrázděné  barokní  stodole
zkuste vyndat ježka z klece nebo si zahrát obří „Člověče, nezlob se“.  Podle času
a zájmu se podíváme i do zdejší ekofarmy, na naučnou stezku a dětské hřiště.
S sebou pláštěnku, svačiny, pití a sportovní oblečení.

CENA :
- dítě i dospělý 1.150,- Kč

(včetně dopravy, pokladu, vstupů a oběda)
- dítě i dospělý 950,- Kč

při rezervaci a platbě do 17.5.

Rezervaci výletu uskutečněte
co nejdříve, počet míst je omezen.

Akademie nadání, z.s.
www.akademie-nadani.cz



Důležité informace
 tábory jsou určeny pro všechny děti od 5 let výše (po domluvě i mladší)
 nabízíme službu asistenta (cenová kalkulace individuální dle potřeb dítěte)
 preferujeme maximálně 5 dětí na jednoho lektora
 přítomna  je  psycholožka,  proto  můžeme  zohlednit  i  případné  specifické  

potřeby dětí (např. hyperaktivitu, poruchy učení, Aspergerův syndrom apod.)
 v odůvodněných  případech  (po  konzultaci  s psycholožkou)  si  vyhrazujeme  

právo na povinné přidělení asistenta k dítěti, a to za smluvní ceny
 využít můžete celý týden nebo jednotlivé dny dle vašeho výběru
 v ceně tábora je zahrnuto pojištění dětí, oběd, svačinka, pitný režim po celý 

den, veškeré vstupy i doprava, materiál na tvoření a poklad pro děti na výletě
 střídáme tvoření (procvičení jemné motoriky, trpělivosti, rozvoj představivosti) 

s hraním  deskových  her (soustředění,  procvičování  paměti,  schopnosti  
porozumění,  spolupráce)  a  s  výlety zaměřenými  na  pohyb,  poznávání  
i získávání informací, které děti jistě uplatní i ve škole

 specialitou našich táborů jsou výlety pro účastníky tábora i celé rodiny
 cenové zvýhodnění při včasném přihlášení a úhradě platby za tábor
 poskytujeme slevy pro sourozence – viz informace u každého běhu tábora 

(slevy nelze vzájemně kombinovat)
 s ohledem na aktuální situaci si vyhrazujeme právo na změnu ceny a dále na 

změnu  programu  podle  počtu  účastníků  a  platných  opatření;  v  případě  
zrušení nebo změny ze strany ANA vracíme celou částku

PLATBA
- hotově v recepci ANA (Jiráskovo nám. 31, Plzeň, přízemí vpravo)
- převodem na účet č. 2501423967/2010 pod variabilním symbolem 200

STORNO POPLATKY VÝLETY
 zrušení do 14 dní předem    900,-Kč/osobu
 zrušení 7 dní předem a méně 1.200,-Kč/osobu
STORNO POPLATKY TÁBOR
 zrušení do 14 dní předem 1.800,-Kč/osobu
 zrušení do 7 dní předem 2.500,-Kč/osobu
 zrušení 3 dny předem a méně 3.000,-Kč/osobu
STORNO POPLATKY   4.BĚH / POBYT  
 zrušení do 30.6. 3.500,-Kč/osobu
 zrušení po 30.6. 5.000,-Kč/osobu

Jiráskovo náměstí  274/31, 326 00  Plzeň
tel.:  +420 604 612 205,  e-mail:  info@akademie-nadani.cz



Závazná přihláška na letní příměstské tábory ANA 2023

Jméno a příjmení dítěte :  ……………………………………..…… ,  datum narození  : ………………………...

Adresa bydliště :  ……………………………………………………………………………………………………….………….

Kontakt na rodiče – telefon  : ……………………….… ,  e-mail  : ……………………………………………………

1. BĚH - *vybrané termíny označte

datum program cena *
Po 3.7. Kreativní den, hry 900,- Kč
Út 4.7. Nepaday, hry 900,- Kč
Pá 7.7. Crazy den 880,- Kč
3 dny dle programu 2.680,- Kč
akce přihláška do 17.5. na všechny 3 dny 2.580,- Kč
akce sleva pro sourozence – každé dítě 2.560,- Kč

2. BĚH - *vybrané termíny označte

datum program cena s ČK cena *
Po 10.7. Nepaday, hry 900,- Kč 900,- Kč
Út 11.7. Kutil a Vědátor, hry 880,- Kč 880,- Kč
St 12.7. Český Krumlov / Kreativní den 3.100,- Kč 910,- Kč
Čt 13.7. Crazy den 880,- Kč 880,- Kč
Pá 14.7. Dinosauria Museum, Letiště Praha 1.700,- Kč 1.700,- Kč

5 dnů dle programu 7.460,- Kč 5.270,- Kč
akce přihláška do 17.5. na všech 5 dnů 6.990,- Kč 4.990,- Kč
akce sleva pro sourozence – každé dítě 6.900,- Kč 4.900,- Kč

3. BĚH - *vybrané termíny označte

datum program cena *
Po 17.7. Nepaday, hry 900,- Kč
Út 18.7. Putování po Čechách (1. den) -
St 19.7. Putování po Čechách (2. den) -
Čt 20.7. Putování po Čechách (3. den) -
Pá 21.7. Putování po Čechách (4. den) 8.900,- Kč

5 dnů dle programu 9.800, -Kč
akce přihláška do 17.5. na pobyt 8.400,- Kč
akce sleva pro sourozence na pobyt – každé dítě 8.200,- Kč

Prohlášení o bezinfekčnosti, informace o zdravotním stavu dítěte (viz dále), kopie průkazu
zdravotní pojišťovny, ZTP, TP apod. nutno odevzdat při nástupu dítěte.

Akademie nadání, z.s.
www.akademie-nadani.cz



4. BĚH - *vybrané termíny označte

datum program cena *
Po 24.7. fyzika a seminář o šikaně, hry 1.300,- Kč
Út 25.7. Nepaday, hry 880,- Kč
St 26.7. Kreativní den, hry 880,- Kč
Čt 27.7. Detektivní den, hry 880,- Kč
Pá 28.7. Prison Island Praha,

Crazy golf Beroun 1.900,- Kč
5 dnů dle programu 5.840, -Kč
akce přihláška do 17.5. na všech 5 dnů 5.460,- Kč
akce sleva pro sourozence – každé dítě 5.190,- Kč

5. BĚH - *vybrané termíny označte

datum program cena *
Po 31.7. Nepaday, hry 900,- Kč
Út 1.8. Kreativní den, hry 990,- Kč
St 2.8. ZOO Plzeň, aktivity 950,- Kč
Čt 3.8. Sportovně - lenošivý den, aktivity 800,- Kč
Pá 4.8. Farma Candy Tachov 1.400,- Kč
5 dnů dle programu 5.040, -Kč
akce přihláška do 17.5. na všech 5 dnů 4.880,- Kč
akce sleva pro sourozence – každé dítě 4.690,- Kč

6. BĚH - *vybrané termíny označte

datum program cena *
Po 7.8. Nepaday, hry 900,- Kč
Út 8.8. Crazy den 880,- Kč
St 9.8. Stopařem na Homolce, hry 880,- Kč

Čt 10.8. Kutil a Vědátor, hry 880,- Kč
Pá 11.8. Soos, hrad Seeberg

Františkovy Lázně 1.450,- Kč
5 dnů dle programu 4.990, -Kč
akce přihláška do 17.5. na všech 5 dnů 4.760,- Kč
akce sleva pro sourozence – každé dítě 4.600,- Kč

Vyplněné přihlášky zašlete nejpozději do pátku 23.6., taktéž i platbu.
Zájemci o rodinné výlety -  hlaste se osobně nebo e-mailem. Děkujeme.

V Plzni dne  …………………....   Podpis zákonného zástupce :  .......................................................

Jiráskovo náměstí  274/31, 326 00  Plzeň
tel.:  +420 604 612 205,  e-mail:  info@akademie-nadani.cz



Závazná přihláška na letní „Dračí doupě“ ANA 2023

Jméno a příjmení dítěte :  ……………………………………..…… ,  datum narození  : ………………………...

Adresa bydliště :  ……………………………………………………………………………………………………….………….

Kontakt na rodiče – telefon  : ……………………….… ,  e-mail  : ……………………………………………………

1. BĚH - *vybrané termíny označte
datum program začátečník / pokročilý cena *
Po 3.7. Dračí doupě 720,- Kč
Út 4.7. Dračí doupě 720,- Kč
Pá 7.7. Dračí doupě 720,- Kč

2. BĚH - *vybrané termíny označte
datum program začátečník / pokročilý cena *

Po 10.7. Dračí doupě 720,- Kč
Út 11.7. Dračí doupě 720,- Kč
Čt 13.7. Dračí doupě 720,- Kč

3. BĚH - *vybrané termíny označte
datum program začátečník / pokročilý cena *

Po 17.7. Dračí doupě 720,- Kč
Út 18.7. -
- Pá 21.7.

pobyt
s Dračím doupětem viz „Putování po  Čechách“ 8.900,- Kč

4. BĚH - *vybrané termíny označte
datum program začátečník / pokročilý cena *

Po 24.7. Dračí doupě 720,- Kč
Út 25.7. Dračí doupě 720,- Kč
St 26.7. Dračí doupě 720,- Kč
Čt 27.7. Dračí doupě 720,- Kč

5. BĚH - *vybrané termíny označte
datum program začátečník / pokročilý cena *

Po 31.7. Dračí doupě 720,- Kč
Út 1.8. Dračí doupě 720,- Kč
Čt 3.8. Dračí doupě 720,- Kč

6. BĚH - *vybrané termíny označte
datum program začátečník / pokročilý cena *
Po 7.8. Dračí doupě 720,- Kč
Út 8.8. Dračí doupě 720,- Kč
St 9.8. Dračí doupě 720,- Kč

Čt 10.8. Dračí doupě 720,- Kč

V Plzni dne  …………………....   Podpis zákonného zástupce :  .......................................................

Akademie nadání, z.s.
www.akademie-nadani.cz



Čestné prohlášení – potvrzení o bezinfekčnosti

Jméno a příjmení dítěte :  ……………………………………..…… ,  datum narození :  ………………………...

Adresa bydliště :  ……………………………………………………………………………………………………….………….

Kontakt na rodiče – telefon :  ……………………….… ,  e-mail :  ……………………………………………………

Prohlašuji, že mé dítě je zdrávo. Současně mi není známo, že by výše jmenovaný/á
v posledních 14 dnech přišel do styku s infekčním prostředím nebo osobami, které
onemocněly infekční chorobou. Zmíněné dítě nejeví známky onemocnění (zvracení,
průjem, zvýšená teplota atp.). Ošetřující lékař ani hygienik nenařídil tomuto dítěti
zvýšený zdravotní dohled, lékařský dozor při onemocnění nebo karanténní opatření.

Informace o zdravotním stavu dítěte

Alergie :  ……………………………………………………………………………………………………………………………….

Diagnóza :*  žádná - ADHD - PAS - jiná  …………………………………………………………………….……………

Léky nutné k podání v ANA :  …………………………………………………………………….………………………….

Souhlasím - nesouhlasím*
- s podáním Kinedrylu / Cocculine v případě nevolnosti v dopravních prostředcích;
- s podáváním pravidelně užívané medikace

(nutno rodiči předem připravit, označit a vysvětlit osobně dávkování);
- pokud dojde k afektu, bude postupováno podle manuálu pro krizové situace

(k dispozici na recepci ANA);
- s běžným ošetřením zdravotníkem (např. odřenina, vyndání třísky apod.);
- v naléhavějších případech budeme způsob ošetření konzultovat po telefonu se zákonným 

zástupcem a k dalšímu postupu postačí jeho ústní souhlas.

Souhlas s fotografováním
Souhlasím - nesouhlasím*
s fotografováním mého dítěte a případným uveřejněním fotografií na webových a Facebook
stránkách ANA v rámci propagace její činnosti.

Souhlas se samostatným odcházením
Souhlasím - nesouhlasím*,
aby mé dítě samo odcházelo z ANA po skončení programu příměstského tábora.

V Plzni dne  …………………....   Podpis zákonného zástupce :  .......................................................
*nehodící se škrtněte

Jiráskovo náměstí  274/31, 326 00  Plzeň
tel.:  +420 604 612 205,  e-mail:  info@akademie-nadani.cz



Termín zápisů pro školní rok 2023/2024 :
Čt 7.9. od 11:00 do 18:00 hodin
Pá 8.9. od 8:00 do 18:00 hodin

Nabídku zájmových a pohybových kroužků
a herních klubů zveřejníme na stránkách
www.akademie-nadani.cz v části „Naše činnost“.

K  dispozici  ke  stažení  bude také  brožura se  souhrnem všech  nabízených
aktivit. V této brožuře byste měli najít všechny podstatné informace.

Na zápisy se určitě dostavte. Poskytneme vám osobně kompletní informace
o činnosti ANA, vyřídíme zde potřebné formality (přihlášky, pokyny k platbě)
a probereme specifika, která případně s vašimi dětmi souvisejí. Navíc v den
zápisu stále můžete ovlivnit čas i den, kdy bude žádaný kroužek probíhat.
V době zápisu se vaše děti mohou zabavit nějakou deskovou hrou nebo si
postavit něco z Lega v přilehlé herně.
Již nyní si můžete předběžně rezervovat místo do stávajících kroužků.

PŘIPRAVUJEME :
- „Jiráskovo náměstí žije“ (odpolední akce pro všechny rodiny)
- „Olympiáda“ na Jiráskově náměstí
- „Andělská cestička“
- tematické kurzy, semináře a školení
- kroužky malování, „Lamohlav“, sebeobrana, břišní tance, „Šikovné ruce“
- víkendové akce
- doučování pro děti
- dny otevřených dveří
- „Mozkovna“

Akademie nadání, z.s.
www.akademie-nadani.cz

http://www.akademie-nadani.cz/
https://www.akademie-nadani.cz/nase-cinnost/


Jiráskovo náměstí  274/31, 326 00  Plzeň
tel.:  +420 604 612 205,  e-mail:  info@akademie-nadani.cz



MOŽNOST POMOCI
Nepřehlédněte!

Nakupujete
na internetu?

Můžete nás  pravidelně podporovat  svými nákupy přes  GIVT,  který  spolupracuje
s nejznámějšími e-shopy. Stačí před každým nákupem navštívit www.givt.cz nebo si
do prohlížeče přidat jejich šikovného Pomocníka a část peněz z vašich nákupů půjde
na podporu naší organizace. Vy přitom nezaplatíte nic navíc!

Chcete ANA v jejím snažení pomoci a přispět na její aktivity?
Oceníme jakoukoli formu podpory.

Bližší informace žádejte na recepci ANA.
Předem všem děkujeme.

Zároveň děkujeme mnohým, kteří již pomohli.

DARUJEME KROUŽKY DĚTEM
ANA se jako poskytovatel  zapojila  do tohoto projektu, který pomáhá rodinám
zaplatit volnočasové aktivity pro děti. Co to znamená?
Pokud máte děti ve věku od 3 do 18 let a vaše rodina je v tíživé finanční situaci,
můžete požádat o příspěvek až 2.000,- Kč na pololetí, a to i zpětně. Zaregistrujte se
jako žadatel na www.aktivnimesto.cz a doložte potřebné dokumenty.
My  vám  v  této  souvislosti  nabízíme: kroužky,  doučování,  nácviky  sociálních
dovedností a herní kluby.

Na konání letních příměstských táborů
poskytly příspěvek Plzeňský kraj a město Plzeň.

Děkujeme hypermarketu Globus v Chotíkově
a Městskému obvodu Plzeň 2 – Slovany
za pravidelnou podporu činnosti ANA.

Akademie nadání, z.s.
www.akademie-nadani.cz

http://www.givt.cz/
http://www.aktivnimesto.cz/
https://umo2.plzen.eu/
https://www.globus.cz/plzen-chotikov.html
https://www.plzen.eu/
https://www.plzensky-kraj.cz/

	- seznámíme se s technikou tečkování a vytečkujeme sádrové odlitky, kameny nebo třeba obraz na plátno
	- budeme vyrábět z papíru prak na vlaštovku a závodní vozítko
	- kdo nechce tvořit, bude hrát různé sportovní, logické a deskové hry
	Út – Dračí doupě; NEPADAY a herní den (celodenní program)
	- dopoledne lezení na boulderu (umělé stěně)
	- odpoledne plné her, výzev, zábavy i sportování
	- s sebou sportovní oblečení a vnitřní obuv s bílou podrážkou
	Pá – Dračí doupě; CRAZY DEN (celodenní program)
	- tvoříme, vyrábíme, hrajeme, čteme si, sportujeme, hrajeme na konzoli Xbox, programujeme ozoboty … a vůbec děláme různé „vylomeniny“, které nás napadnou a baví; pro zájemce malování na obličej a tetování
	Po – Dračí doupě; NEPADAY a herní den (celodenní program)
	- s sebou sportovní oblečení a vnitřní obuv s bílou podrážkou (viz též výše)
	- vyrobíme si dřevěné roboty a budeme provádět zajímavé pokusy
	St – Český Krumlov (celodenní výlet s programem) /
	- více informací viz dále „Pojeďte s námi na výlet“
	/ KREATIVNÍ ATELIÉR a herní den (náhradní program)
	- dekorování hrnečků, výroba soviček
	Čt – Dračí doupě; CRAZY DEN (celodenní program)
	- děláme různé „vylomeniny“, které nás napadnou a baví (viz též výše)
	Pá – Dinosauria Museum Prague, Letiště Praha
	(celodenní výlet s programem)
	- více informací viz dále „Pojeďte s námi na výlet“
	Po – Dračí doupě; NEPADAY a herní den (celodenní program)
	- dopoledne lezení na boulderu (umělé stěně)
	- odpoledne plné her, výzev a zábavy
	- s sebou sportovní oblečení a vnitřní obuv s bílou podrážkou
	St – Putování po Čechách (pobyt 2. den)
	Čt – Putování po Čechách (pobyt 3. den)
	Pá – Putování po Čechách (pobyt 4. den)
	- více informací viz dále „Pojeďte s námi na pobyt“
	Po – Pá 24.7. až 28.7.

	Po – Dračí doupě; programy „Fyzika hrou“ a „Šikana“ (celodenní program)
	- dopoledne se děti proškolí ve zvládání náročných situací
	- odpoledne proběhnou zajímavé fyzikální pokusy
	St – Dračí doupě; KREATIVNÍ ATELIÉR a herní den (celodenní program)
	- seznámíme se s technikou pergamano, vyrobíme si příšerky a talismany
	Čt – Dračí doupě; Detektivem v Lobezském parku (vycházka s programem)
	- detektivové musí podle mapy najít schovaný poklad a současně vyřešit spoustu zapeklitých hádanek a šifer
	- s sebou sportovní oblečení a láhev s pitím
	Pá – Prison Island Praha, crazy golf (celodenní výlet s programem)
	- více informací viz dále „Pojeďte s námi na výlet“
	Po – Pá 31.7. až 4.8.

	Po – Dračí doupě; NEPADAY a herní den (celodenní program)
	- dopoledne lezení na umělé stěně; odpoledne plné her, výzev a zábavy
	- s sebou sportovní vnitřní oblečení a obuv s bílou podrážkou
	- budeme batikovat a vyzkoušíme si techniku sítotisku, můžete si přinést i své bavlněné věci, které si chcete ozdobit
	St – ZOO Plzeň (návštěva)
	Čt – Dračí doupě; sportovně – lenošivý den (celodenní program)
	- uvnitř i venku si dle zájmu dětí užijeme nejen sportovních aktivit a různých her, ale budeme i „lenošit“ a relaxovat třeba u čtení a poslouchání hudby
	- svezeme se na plemeni koní irský cob a vyzkoušíme si péči o ně
	- zastřílíme si z airsoftových pistolí na terč pod odborným dohledem
	Po – Pá 7.8. až 11.8.

	Po – Dračí doupě; NEPADAY a herní den (celodenní program)
	- s sebou sportovní oblečení a vnitřní obuv s bílou podrážkou (viz též výše)
	St – Dračí doupě; Stopařem na Homolce (vycházka s programem)
	- děti musí podle mapy vystopovat cestu, zvládnout jednotlivé úkoly a různé poznávačky a najít schovaný poklad
	- s sebou sportovní oblečení a láhev s pitím
	Čt – Dračí doupě; KUTIL a VĚDÁTOR, herní den (celodenní program)
	- vyrobíme si dřevěnou loď a papouška, budeme provádět pokusy
	Pá – Rezervace Soos, hrad Seeberg ve Františkových lázních
	(celodenní výlet s programem)
	- více informací viz dále „Pojeďte s námi na výlet“
	Důležité informace


